THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hóa xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công

bố hợp quy số: 01/2025 ngày 26/6/2025 của Công ty TNHH Việt Nhật - Housaku,

địa chỉ: Lô A, Khu Công Nghiệp Lễ Môn, phường Quảng Phú, tỉnh Thanh Hoá

cho 13 sản phẩm thức ăn chăn nuôi phù hợp quy chuẩn kỹ thuật QCVN 01-

183:2016/BNNPTNT của Bộ Nông nghiệp và PTNT (nay là Bộ Nông nghiệp và

Môi trường) về quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia thức ăn chăn nuôi - quy định giới

hạn tối đa cho phép hàm lượng độc tố nấm mốc, kim loại nặng và vi sinh vật

trong thức ăn hỗn hợp cho gia súc, gia cầm và có giá trị đến ngày 13 tháng 10

năm 2027 (Có phụ lục kèm theo).

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Việt Nhật -

Housaku. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hoá

phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Việt Nhật - Housaku phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính phù hợp của sản phẩm, hàng hoá do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản,

vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Việt Nhật -

Housaku;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để đăng tải trên

Website Sở Nông nghiệp và Môi

trường);

- Lưu VT, CNTY (02).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cƣờng

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƢỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB - SNNMT Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2025

2

Phụ lục:

SẢN PHẨM THỨC ĂN CHĂN NUÔI TIẾP NHẬN CÔNG BỐ HỢP QUY

(Kèm theo Thông báo số           /TB-SNNMT ngày         /         /2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Thanh Hoá)

TT Tên sản phẩm Mã ký hiệu
Tiêu chuẩn

cơ sở

Mã sản phẩm

chứng nhận

I. Nhóm thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho gà con

1
Hỗn hợp cho gà trắng từ

01 – 10 ngày tuổi
G201S

TCCS

05:2024/VNH
VICB 3285.10-05

2
Hỗn hợp gà trắng từ 11 –

28 ngày tuổi
G202S

TCCS

06:2024/VNH
VICB 3285.10-06

3

Hỗn hợp cho gà siêu thịt

từ 01 – 14 ngày tuổi
G211S

TCCS

07:2024/VNH
VICB 3285.10-07

4
Hỗn hợp cho gà thịt từ

01 ngày tuổi – xuất
G213S

TCCS

08:2024/VNH
VICB 3285.10-08

5
Hỗn hợp cho gà thịt từ

01 ngày tuổi – xuất
G214S

TCCS

09:2024/VNH
VICB 3285.10-09

II. Nhóm thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho vịt, ngan con

6
Hỗn hợp cho vịt, ngan

thịt từ 01-14 ngày tuổi
V301S

TCCS

10:2024/VNH
VICB 3285.10-10

7

Hỗn hợp cho vịt, ngan

thịt từ 15 ngày tuổi –

xuất

V302S
TCCS

11:2024/VNH
VICB 3285.10-11

3

III. Nhóm thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho vịt, ngan còn lại

8
Hỗn hợp cho vịt, ngan

hậu bị, đẻ bói
V304S

TCCS

12:2024/VNH
VICB 3285.10-12

9
Hỗn hợp cho vịt, ngan đẻ

siêu trứng
V305S

TCCS

13:2024/VNH
VICB 3285.10-13

IV. Nhóm thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho lợn con

10
Hỗn hợp cho heo thịt

siêu nạc từ 8-20kg
H802S

+ TCCS

01:2024/VNH
VICB 3285.10-01

11
Hỗn hợp cho heo thịt

siêu nạc từ 8-20kg
H802S

TCCS

02:2024/VNH
VICB 3285.10-02

12
Hỗn hợp cho heo thịt

siêu nạc từ 10-20kg
H803S

TCCS

03:2024/VNH
VICB 3285.10-03

V. Nhóm thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh cho lợn còn lại

13
Hỗn hợp cho heo thịt

siêu nạc từ 20-50kg
H804S

TCCS

04:2024/VNH
VICB 3285.10-04

	THÔNG BÁO
	TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

		2025-07-09T10:26:31+0700

		2025-07-09T11:24:07+0700

		2025-07-09T11:24:08+0700

		2025-07-09T11:24:09+0700